
 

Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

cruisers 30 jaar en jonger 9 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

858 Bas Hutten Rapid Wheels42(5)42(4) 42(5)

939 Niek Borkent F.C.V. De Lochsprinters43(4)42(5) 42(6)

124 Karlo van Wijk De Weirijders42(4)42(6) 43(4)

670 Ingar van de Kamp FCV d'n Urste43(1)42(7) 43(8)

729 Sander Waaijenberg F.C.C. De Bissinghcrossers42(1)42(8) 42(7)

931 Koen Engelen F.C.C. de IJsselcrossers42(8)43(1) 43(7)

943 Nick Beekman F.C.C. de IJsselcrossers43(5)43(2) 42(8)

204 Lorenzo Hagedoorn F.C.C. De Vaart42(7)43(3) 42(4)

742 Daan Hobelman FCCL43(3)43(7) 43(5)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

cruisers 31-44 & dames 30- 10 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

703 Michel Kroon F.C.C. Ammersoyen45(8)44(2) 44(5)

559 Richard Hovenga De Fivelcrossers45(7)44(3) 44(6)

519 John Kroon K.W.C. Kampen45(6)44(4) 44(7)

223 Lisa Mepschen F.C.C. De Vaart45(3)44(5) 45(8)

506 Ties de Groot De Fivelcrossers44(4)44(8) 45(4)

489 Nicky Heuveling F.C.C. Nuland44(8)45(2) 45(7)

624 Daniël Kortekaas F.C. Unitas Assen44(7)45(4) 45(6)

233 Niels Verrijt F.C.C. De Vaart45(5)45(5) 44(8)

177 Nico Blom De Weirijders44(6)45(7) 44(2)

404 Jelte Albada F.C.C. De Heideclub44(5)45(8) 45(3)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

cruisers 45+ & dames 31+ 10 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

337 Lamber Broekmeulen F.C.V. Geldermalsen47(8)46(1) 46(8)

584 Alieke Nieuwenhuize K.W.C. Kampen46(7)46(4) 46(4)

470 Bertina Louters F.C.C. De Heideclub47(4)46(6) 47(8)

727 Sieb Duenk FCCL46(4)46(7) 47(4)

906 Bennie van Rulo Flying Birds47(3)46(8) 47(5)

872 Matthieu Roks FCC Barendrecht46(8)47(2) 46(7)

675 Sieger Everts F.C. Unitas Assen47(7)47(3) 47(6)

779 Chantal Bron F.C.C. Ammersoyen47(6)47(4) 47(7)

411 Jochum Visser F.C.C. De Heideclub46(6)47(5) 46(5)

712 Dennis Bouwmeester FCCL46(5)47(7) 46(2)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 4/5 en meisjes 4/5 jaar 7 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

1620 Pim Docter F.C. Unitas Assen41(8)41(4) 41(2)

470 Moos van de Kolk F.C.C. De Volharding41(6)41(7) 41(1)

802 Senn den Heijer Rapid Wheels41(7)41(2) 41(4)

504 Guy Hagman F.M.V. Het Twentse Ros41(1)41(5) 41(7)

501 Seth Witte K.W.C. Kampen41(3)41(6) 41(5)

364 Valentijn Tegelaar F.C.V. Geldermalsen41(2)41(8) 41(3)

463 Avelyn van Tuinen F.C.C. De Heideclub41(5)41(3) 41(6)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 6 jaar 14 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

518 Mees Bekema K.W.C. Kampen39(7)39(1) 39(8)

187 Kevin Grift F.C.C. Putten40(7)39(2) 40(5)

884 Luke Harms Rapid Wheels40(6)39(4) 40(3)

M63 Daan Nieuwkoop Flying Devils BMX40(4)39(5) 40(6)

70 Sverre Botter CRT Raalte39(3)39(6) 40(7)

290 Niels van Gerrevink BMX Apeldoorn39(2)39(7) 40(8)

574 Dyan Blom K.W.C. Kampen39(1)39(8) 39(7)

240 Lars van Gog F.C.C. De Vaart40(8)40(2) 40(1)

414 Djaivey Maandag F.C.C. Nuland39(6)40(4) 39(3)

235 Flynn Beltman F.C.C. De Vaart39(5)40(6) 39(1)

227 Levy Verrijt F.C.C. De Vaart40(3)40(7) 39(5)

1379 Guus Timmers Flying Bikes40(2)40(8) 40(4)

255 Huub Keurhorst BMX Apeldoorn40(5)40(5) 39(4)

861 Nico Graanstra F.C.C. De Spartanen39(8)40(1) 39(6)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 7 jaar 21 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

354 Bas ter Braak FCV DVO Haaksbergen37(8)35(2) 36(3)

911 Stan Norder Flying Birds35(3)35(4) 36(7)

1601 Ties Bolt F.C. Unitas Assen36(4)35(6) 37(5)

677 Danley Mulder F.C. Unitas Assen37(3)35(7) 36(6)

741 Mick Bosch F.C.C. De Bissinghcrossers36(2)35(8) 37(6)

648 Vince Moes F.C. Unitas Assen37(7)35(3) 37(4)

866 Kaine Heijnen Rapid Wheels37(5)35(5) 35(3)

431 Jildert van Tuinen F.C.C. De Heideclub35(8)36(1) 35(4)

85 Hidde Morsing CRT Raalte35(6)36(2) 35(7)

517 Sep Reef F.M.V. Het Twentse Ros36(7)36(3) 37(3)

399 Tim Roozendaal Flying Bikes35(2)36(5) 36(8)

262 Noah Balsala F.C.C. De Vaart35(1)36(7) 37(8)

880 Keyden Rook FCC Barendrecht36(3)36(8) 37(2)

135 Dex Ruarus F.C.C. Putten37(6)36(4) 36(5)

519 Liam-Jay de Bruijn F.M.V. Het Twentse Ros36(8)37(3) 36(1)

396 Finn van El Flying Bikes35(4)37(4) 35(8)

1615 Darren van der Heide F.C. Unitas Assen36(6)37(5) 36(2)

125 Milas Heuveling De Weirijders36(5)37(6) 37(1)

280 Melton Lijkendijk F.C.C. De Vaart37(4)37(7) 35(1)

146 Jason Finke The Derrick Crossers37(1)37(8) 35(6)

543 Loek Timmermans F.M.V. Het Twentse Ros35(7)37(2) 35(5)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 8 jaar 24 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

544 Bas ter Veer De Fivelcrossers33(6)32(1) 32(8)

8 Guus van der Kieft N.C.C. Nijkerk33(5)32(3) 32(6)

833 Jip Smit F.C.C. De Spartanen34(1)32(6) 33(8)

415 Djelano Maandag F.C.C. Nuland32(4)32(7) 34(1)

857 Niek Gall F.C.C. De Spartanen32(1)32(8) 33(4)

622 Ruben Woltman F.C. Unitas Assen32(7)32(2) 32(4)

263 Lenn Hutten F.C.C. De Vaart34(3)32(5) 33(6)

402 Jelt van der Meer F.C.C. De Heideclub34(5)32(4) 34(5)

131 Daan Vermaat De Weirijders33(7)33(1) 33(5)

93 Sem Goes F.M.C. The Whoopers34(4)33(5) 34(6)

82 Luca Caron CRT Raalte34(2)33(6) 33(7)

73 Milan Botter CRT Raalte33(1)33(7) 32(7)

807 Jaycen Kuipers Rapid Wheels32(6)33(3) 32(5)

400 Jesper Albada F.C.C. De Heideclub32(2)33(8) 32(2)

151 Thorsten Schattenkerk De Weirijders34(6)33(4) 32(1)

123 Siem Arkes The Derrick Crossers34(8)33(2) 34(4)

854 Ryan Valke Rapid Wheels34(7)34(3) 33(1)

148 Mathijs Prinsen The Derrick Crossers33(4)34(4) 34(8)

M69 Lenn Hoppenbrouwers Flying Devils BMX32(5)34(5) 33(2)

518 Ivan Pérez Ojeda De Fivelcrossers33(2)34(7) 33(3)

461 Mente Wijbenga F.C.C. De Heideclub32(3)34(8) 34(2)

83 Vince Visser N.C.C. Nijkerk33(8)34(1) 32(3)

1619 Luuk Docter F.C. Unitas Assen32(8)34(2) 34(3)

2 Gert Brouwer N.C.C. Nijkerk33(3)34(6) 34(7)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 9 jaar 29 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

719 Bjorn Dijk F.C.C. De Bissinghcrossers28(5)26(2) 29(8)

363 Victor Tegelaar F.C.V. Geldermalsen29(3)26(5) 29(7)

504 Dylano Smit K.W.C. Kampen26(4)26(6) 28(3)

749 Sam de Boer F.C.C. De Bissinghcrossers26(1)26(7) 26(8)

174 Ruben Lodder De Weirijders26(5)26(4) 27(5)

508 Jord Grobben F.M.V. Het Twentse Ros29(8)26(1) 28(6)

639 Owen Uil F.C. Unitas Assen27(7)26(3) 28(1)

420 Rico van Engelen F.C.C. De Volharding27(1)26(8) 26(6)

261 Divajo Balsala F.C.C. De Vaart28(6)27(1) 27(8)

1201 Koen Pegtel F.C.C. De Vaart26(6)27(3) 27(4)

856 Pim Ruijs Rapid Wheels29(5)27(4) 28(7)

1206 Bas Meulenbelt F.C.C. De Vaart27(3)27(6) 26(5)

108 Justin Grift F.C.C. Putten29(2)27(8) 28(5)

239 Tom Keurhorst BMX Apeldoorn28(2)27(7) 27(6)

640 Cas van der Velde F.C. Unitas Assen29(7)27(2) 29(5)

292 Tobias Hagels F.C.C. De Vaart28(7)28(1) 26(7)

851 Liam Vos Rapid Wheels26(8)28(2) 27(1)

371 Troy Creemers Flying Bikes27(8)28(3) 26(1)

734 Rink Pelle F.C.C. Ammersoyen29(6)28(4) 26(3)

160 Ruben van Ijzendoorn The Derrick Crossers28(3)28(5) 28(8)

17 Jermain Schörs CRT Raalte27(4)28(6) 28(4)

995 Max Meijer Flying Birds26(2)28(7) 29(6)

246 Kyan Moes F.C.C. De Vaart28(8)29(1) 29(4)

122 Jeffry Hofman F.C.C. Putten26(7)29(3) 26(2)

79 Cas Rozendal CRT Raalte27(6)29(4) 29(3)

766 Bram weteringe F.C.C. De Bissinghcrossers29(4)29(5) 26(4)

136 Jorrit Wolsing De Weirijders27(5)29(6) 29(2)

265 Luuk Lieferink BMX Apeldoorn28(1)29(8) 27(7)

831 Andreas van Beek F.C.C. De Spartanen26(3)29(7) 27(3)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 10 jaar 39 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

26 Hugo Roth F.M.C. The Whoopers14(8)13(1) 13(2)

274 Bram van Essen BMX Apeldoorn13(4)13(4) 16(7)

199 Joah van't Veer F.C.C. Putten16(4)13(6) 16(2)

973 Stan Baas Flying Birds16(2)13(7) 15(6)

451 Nanne Wijbenga F.C.C. De Heideclub14(1)13(8) 15(7)

264 Tygo Hutten F.C.C. De Vaart15(4)13(3) 17(8)

119 Hidde Schalk F.C.C. Putten15(6)13(2) 15(8)

459 Ruben Tabak F.C.C. De Heideclub16(5)13(5) 14(1)

138 Florian Castein De Weirijders13(7)14(1) 14(7)

1808 Reevan Kip FCC Barendrecht14(4)14(5) 14(4)

1320 Jack Vaarkamp Flying Bikes16(8)14(2) 16(1)

870 Dylano Rook FCC Barendrecht16(3)14(7) 17(4)

117 Jan Veenendaal De Weirijders14(3)14(6) 13(6)

376 Mees Timmers Flying Bikes17(2)14(8) 15(2)

1253 Cas Palmers F.C.C. De Vaart14(5)14(4) 13(5)

483 Kick van der Zande F.C.C. Nuland16(7)14(3) 15(1)

547 Jesse Schoemaker F.M.V. Het Twentse Ros17(7)15(2) 14(3)

260 Hayden Broers F.C.C. De Vaart13(6)15(3) 17(5)

887 Sem Maris F.C.C. De Spartanen13(3)15(6) 17(6)

529 Yorick Kamphuis De Fivelcrossers13(2)15(7) 13(7)

1527 Lyam Maathuis F.M.V. Het Twentse Ros13(1)15(8) 14(5)

200 Sven van Gerrevink BMX Apeldoorn15(3)15(5) 16(8)

537 Alain Nijborg De Fivelcrossers13(8)15(1) 14(2)

865 Keano Knol Rapid Wheels17(5)15(4) 15(3)

527 Kik van der Weele K.W.C. Kampen17(8)16(1) 16(4)

1017 Justin Timmerman N.C.C. Nijkerk15(7)16(2) 16(6)

803 Luca Gosevoort Rapid Wheels15(5)16(3) 14(8)

1023 Sem van de Biezen N.C.C. Nijkerk13(5)16(4) 13(4)

412 Hielke Wieringa F.C.C. De Heideclub16(6)16(5) 17(2)

375 Collin Arendshorst Flying Bikes15(1)16(8) 14(6)

833 Wodan Hendriks Rapid Wheels15(2)16(6) 13(8)

840 Iwan Hendriks Rapid Wheels17(3)16(7) 13(1)

841 Sef Bos F.C.C. De Spartanen15(8)17(1) 16(3)

701 Rowen Uitslag F.C.C. De Bissinghcrossers17(6)17(4) 17(3)

446 Jens Wiersma F.C.C. De Heideclub16(1)17(8) 17(7)

568 Quinn van Tongeren F.M.V. Het Twentse Ros14(7)17(2) 16(5)

328 Thijs Blom F.C.V. Geldermalsen14(6)17(3) 13(3)

595 Stein Hovenga De Fivelcrossers17(4)17(5) 15(4)

695 Niek Wellen F.C. Unitas Assen14(2)17(7) 15(5)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 11 jaar 44 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

114 Dylano Hofman F.C.C. Putten10(8)7(1) 9(4)

284 Noud Pegtel F.C.C. De Vaart12(7)7(3) 11(2)

422 Hidde van der Werf F.C.C. De Heideclub11(5)7(5) 7(3)

532 Nick Kroon K.W.C. Kampen11(3)7(6) 12(6)

630 Daythan Ridderstap F.C. Unitas Assen7(5)7(2) 12(8)

565 Lucas Bruins K.W.C. Kampen7(1)7(8) 9(7)

286 Jairo Osseforth F.C.C. De Vaart10(2)7(7) 10(7)

179 Evan Schreuder F.C.C. Putten10(5)7(4) 9(6)

313 Stijn Dreijers FCV DVO Haaksbergen7(6)8(1) 11(8)

156 Jari Geurtsen F.C.C. Putten12(8)8(3) 10(2)

275 Julen Beltman F.C.C. De Vaart9(5)8(5) 7(2)

757 Tobi Ruijters F.C.C. De Bissinghcrossers10(3)8(6) 11(4)

961 Rory Winkel F.C.V. De Lochsprinters11(6)8(4) 8(3)

34 Mees Oomen F.M.C. The Whoopers8(1)8(8) 11(5)

1626 Justin Veldkamp F.C. Unitas Assen9(3)8(7) 10(6)

858 Levi Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht10(6)8(2) 11(7)

522 Roan Westerhof De Fivelcrossers7(4)9(3) 8(8)

1209 Jace de Roover F.C.C. De Vaart10(4)9(5) 7(8)

236 Gilian Kleine F.C.C. De Vaart9(4)9(6) 7(4)

482 Ted van der Zande F.C.C. Nuland11(1)9(8) 9(8)

298 Bjorn Boessenkool F.C.C. De Vaart7(7)9(1) 11(6)

7 Finn Fleuren F.M.C. The Whoopers12(6)9(4) 8(4)

699 Jesse de Vries F.C. Unitas Assen12(2)9(7) 12(7)

1202 Mikay Moes F.C.C. De Vaart9(8)10(1) 12(2)

538 Jelle van der Veen De Fivelcrossers10(7)10(2) 12(4)

587 Levi Vogelzang De Fivelcrossers9(6)10(5) 8(2)

551 Luuk Muilwijk De Fivelcrossers12(4)10(6) 7(5)

194 Thom van den Top F.C.C. Putten8(2)10(8) 11(3)

805 Tim de Vries F.C.C. De Spartanen8(3)10(7) 10(5)

835 Tim Heijman FCC Barendrecht8(5)10(4) 12(5)

836 Sam Ruijs Rapid Wheels8(4)11(5) 8(6)

203 Gabriël Bach F.C.C. De Vaart12(3)11(7) 12(1)

821 Wesley Vos F.C.C. De Spartanen9(2)11(8) 9(3)

767 Ties van Rooij F.C.C. Ammersoyen8(7)11(3) 7(1)

706 Tygo Wolters F.C.C. De Bissinghcrossers7(3)11(6) 8(7)

287 Nick Rumph F.C.C. De Vaart8(6)11(4) 10(3)

864 Jesse Knol Rapid Wheels11(8)11(1) 7(7)

506 Tim Nijhuis F.M.V. Het Twentse Ros9(7)12(4) 9(2)

544 Jailen Ploeg K.W.C. Kampen11(2)12(7) 10(8)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

Num Naam RaceM1
(Startpos)

RaceM3
(Startpos)

RaceM2
(Startpos)

Club

819 Keano Snippe Rapid Wheels8(8)12(3) 8(1)

912 Ferre van Doorn F.C.C. de IJsselcrossers7(2)12(8) 8(5)

163 Simon Vos F.C.C. Putten7(8)12(1) 7(6)

517 Dave Puister De Fivelcrossers12(5)12(5) 10(4)

678 Dyon Ambergen F.C. Unitas Assen11(7)12(2) 9(5)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 12 jaar 38 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

570 Mike Schutten F.M.V. Het Twentse Ros1(6)1(3) 4(4)

57 Niels Koenjer CRT Raalte1(4)1(4) 2(5)

941 Lasse Alberink F.C.V. De Lochsprinters4(4)1(7) 2(1)

873 Jarno Drent F.C.C. De Spartanen4(1)1(8) 5(5)

239 Sil Strijker F.C.C. De Vaart2(1)1(6) 2(8)

351 Bart Blom F.C.V. Geldermalsen1(3)1(5) 5(6)

309 Lucas van Rosmalen FCV DVO Haaksbergen3(8)1(1) 1(6)

494 Nick Talma F.C.C. De Heideclub2(7)1(2) 5(2)

324 Mees van Dijk Flying Bikes5(7)2(1) 3(6)

900 Aron Tilman Flying Birds3(5)2(2) 5(7)

555 Sil van Warners De Fivelcrossers2(6)2(3) 4(5)

876 Jannick Krans F.C.C. De Spartanen3(3)2(4) 2(7)

935 Aron Jurjens F.C.V. De Lochsprinters2(4)2(5) 3(5)

655 Stan Everts F.C. Unitas Assen1(2)2(6) 2(6)

523 Stan Rasner F.M.V. Het Twentse Ros3(1)2(7) 1(8)

411 Liam Rodijk F.C.C. De Volharding1(1)2(8) 4(7)

464 Age Timmermans F.C.C. De Heideclub2(8)3(1) 4(1)

762 Jannis Pelle F.C.C. Ammersoyen1(7)3(3) 3(2)

809 Ramon Hoekzema F.C.C. De Spartanen3(2)3(5) 5(8)

1728 Connor Bouwmeester FCCL4(6)3(6) 1(2)

1321 Rudi Vaarkamp Flying Bikes3(6)3(2) 3(7)

252 Pim Palmers F.C.C. De Vaart5(3)3(7) 1(4)

219 Dani Groen F.C.C. De Vaart5(2)3(8) 3(3)

276 Thijs Pol F.C.C. De Vaart2(5)3(4) 3(4)

52 Mick Rozendal CRT Raalte5(8)4(1) 4(3)

833 Stan Rijs FCC de Kombocht4(8)4(2) 1(3)

582 Nick Jacobs K.W.C. Kampen3(4)4(3) 3(8)

120 Beau van Eijk The Derrick Crossers4(3)4(8) 3(1)

318 Mika Maigret F.C.V. Geldermalsen2(2)4(6) 4(8)

857 Ezra Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht1(5)4(4) 1(7)

158 Thijmen van der Meijden F.C.C. Putten5(4)4(7) 2(2)

250 Teun Timmerman F.C.C. De Vaart3(7)5(2) 5(4)

1851 Sybren Faber Rapid Wheels5(6)5(3) 2(3)

422 Coen Nijssen F.C.C. Nuland5(5)5(4) 4(6)

1015 Tristan van Bodegom N.C.C. Nijkerk2(3)5(6) 2(4)

293 Luuk Mulder F.C.C. De Vaart4(7)5(5) 1(1)

536 Devi Nijborg De Fivelcrossers4(5)5(7) 5(1)

819 Tim Maris F.C.C. De Spartanen1(8)5(1) 1(5)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 13 jaar 32 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

1937 Jair Tomasöa F.C.V. De Lochsprinters56(8)56(1) 58(5)

147 Jayden Vermeer F.C.C. Putten56(6)56(2) 59(5)

409 Tycho Boersma F.C.C. De Heideclub58(5)56(3) 57(7)

1622 Rowen Gerrits F.C. Unitas Assen58(3)56(4) 57(8)

1122 Jens Doeleman De Weirijders58(2)56(5) 59(8)

416 Micah van Gulik F.C.C. Nuland58(1)56(6) 56(8)

211 Joost van der Most F.C.C. De Vaart59(3)56(7) 58(2)

233 Willem van Waterschoot BMX Apeldoorn59(1)56(8) 56(5)

215 Daan Bekking BMX Apeldoorn57(7)57(1) 59(4)

97 Andy Gerth N.C.C. Nijkerk58(7)57(2) 59(3)

82 Bryan van de Craats N.C.C. Nijkerk59(8)57(3) 57(1)

379 Dylano van Doesburg F.C.V. Geldermalsen58(4)57(4) 59(6)

554 Mylan Spekschate F.M.V. Het Twentse Ros59(6)57(5) 58(1)

169 Noud Briene De Weirijders56(2)57(6) 56(7)

920 Jaimy Hulzebos Flying Birds56(1)57(7) 59(7)

998 Finn Biesbroek F.C.C. de IJsselcrossers57(1)57(8) 56(4)

1627 Finn de Neef F.C. Unitas Assen57(8)58(1) 57(4)

483 Delano van Engelen F.C.C. De Volharding57(6)58(2) 58(8)

417 Siebrand Hendriks F.C.C. De Volharding58(6)58(3) 58(6)

971 Rowin Baas Flying Birds56(4)58(4) 56(6)

742 Daan Hobelman FCCL59(7)58(5) 59(1)

503 Twan van der Wei F.M.V. Het Twentse Ros56(3)58(6) 58(7)

1212 Senn Eefting F.C.C. De Vaart59(4)58(7) 57(3)

1043 Nick Kamphorst N.C.C. Nijkerk57(2)58(8) 58(3)

149 Jens in 't Zandt De Weirijders58(8)59(1) 57(5)

1103 Milan Lodder De Weirijders56(7)59(2) 59(2)

337 Wesley Brunsveld FCV DVO Haaksbergen57(5)59(3) 57(6)

918 Floris Bijl FCC de Spuicrossers56(5)59(4) 56(2)

810 Julius Wijnand F.C.C. De Spartanen57(4)59(5) 56(3)

1632 Timo Knorren F.C. Unitas Assen59(5)59(6) 57(2)

599 Yaro Gaarenstroom K.W.C. Kampen57(3)59(7) 56(1)

525 Gijs van der Weele K.W.C. Kampen59(2)59(8) 58(4)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 14 jaar 31 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

320 Martin Sales F.C.V. Geldermalsen65(7)62(1) 64(5)

1408 Mark Visser F.C.C. De Heideclub63(8)62(2) 64(2)

314 Troy Reuvers FCV DVO Haaksbergen65(6)62(3) 62(4)

514 Thijs Braspenning FCC Oss64(6)62(4) 62(1)

606 Mees van der Hoorn F.C. Unitas Assen63(4)62(5) 62(5)

1918 Auke Edo Meijer Flying Birds63(2)62(6) 62(7)

980 Alan Nieman Flying Birds63(1)62(7) 64(7)

528 Luca Nieuwenhuize K.W.C. Kampen64(1)62(8) 62(6)

943 Sem Borkent F.C.V. De Lochsprinters62(8)63(1) 63(5)

1050 Bodi Kleinlugtenbelt CRT Raalte62(5)63(2) 64(8)

830 Koen de Vries F.C.C. De Spartanen63(7)63(3) 64(3)

189 Stephan Bos De Weirijders62(2)63(4) 65(8)

M48 Mike Nieuwkoop Flying Devils BMX65(5)63(5) 65(3)

297 Robin Boessenkool F.C.C. De Vaart63(3)63(6) 65(6)

521 Tom Peters F.M.V. Het Twentse Ros64(4)63(7) 63(2)

626 Quinten Ambergen F.C. Unitas Assen64(2)63(8) 65(5)

31 Peet van Pinxteren F.M.C. The Whoopers65(8)64(1) 62(3)

430 Gijs Kolk F.C.C. De Heideclub62(6)64(2) 64(6)

167 Sven Grevengoed F.C.C. Putten62(3)64(3) 63(8)

27 Tiamo Fransen F.M.C. The Whoopers63(6)64(4) 63(3)

592 Nick Homan De Fivelcrossers63(5)64(5) 63(4)

206 Mees van Bussel BMX Apeldoorn64(5)64(6) 65(2)

255 Mitchell Dunnewind F.C.C. De Vaart65(2)64(7) 65(7)

182 Bradley Hovestad De Weirijders64(3)64(8) 64(1)

612 Finn Possel F.C. Unitas Assen64(8)65(1) 63(6)

1608 Sander Pol F.C. Unitas Assen62(7)65(2) 64(4)

386 Jin Buitenhek FCV DVO Haaksbergen62(4)65(3) 63(7)

636 Finn Boertien F.C. Unitas Assen64(7)65(4) 63(1)

963 Rocko Roijen F.C.C. de IJsselcrossers62(1)65(5) 62(8)

1501 Sander Stoffers K.W.C. Kampen65(4)65(6) 65(4)

221 Koen Jans F.C.C. De Vaart65(3)65(7) 62(2)

Nederlandse Fietscross Federatie 1-4-2023

- 28Pagina: 1 12:08:03

DedemsvaartOverijssels kampioenschap: startlijst
1-4-2023



 

Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 15 jaar 22 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

852 Daan Folkers Rapid Wheels70(8)68(1) 69(3)

1914 Daan Klaver Flying Birds70(7)68(2) 70(6)

813 Joris van Driessen Rapid Wheels69(6)68(3) 68(6)

150 Tom Gijtenbeek F.C.C. Putten70(5)68(4) 69(5)

162 Mika Doeleman De Weirijders68(3)68(5) 69(8)

267 Dylan Nijhuis BMX Apeldoorn70(4)68(6) 68(3)

415 Egbert Sikkema F.C.C. De Heideclub69(3)68(7) 70(1)

764 Maurice Lennips F.C.C. De Bissinghcrossers68(1)68(8) 69(7)

384 Daan Zoetman FCV DVO Haaksbergen68(8)69(1) 70(4)

863 Taro Koops Rapid Wheels68(7)69(2) 69(4)

1609 Liam van Beek F.C. Unitas Assen68(6)69(3) 68(5)

210 Tim van Essen BMX Apeldoorn68(4)69(4) 70(8)

910 Dean Kleen Scholten F.C.V. De Lochsprinters69(5)69(5) 68(1)

578 Sem Bosman F.M.V. Het Twentse Ros68(2)69(7) 69(6)

38 Tijmen ten Have CRT Raalte69(1)69(8) 68(8)

1402 Jeffrey Beenen F.C.C. De Heideclub69(8)70(1) 68(4)

487 Jelte Visch F.C.C. De Volharding69(7)70(2) 70(5)

843 Tom Giezen F.C.C. De Spartanen70(6)70(3) 70(7)

850 Tijn Kruijswijk FCC Barendrecht68(5)70(4) 68(7)

579 Twan Bosman F.M.V. Het Twentse Ros69(4)70(6) 68(2)

434 Robin Sam Ndalame F.C.C. De Heideclub70(3)70(7) 70(2)

536 Owen van der Vegte K.W.C. Kampen70(2)70(8) 69(1)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 16-17 jaar 21 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

939 Niek Borkent F.C.V. De Lochsprinters76(7)74(1) 74(8)

322 Niek Bolster FCV DVO Haaksbergen76(5)74(3) 76(8)

590 Quinn Drost K.W.C. Kampen75(6)74(4) 76(6)

825 Mika Gouman FCC Barendrecht74(4)74(5) 74(5)

499 Jayden Prins F.C.C. Nuland75(5)74(6) 76(3)

769 Casper van Woggelum F.C.C. De Bissinghcrossers76(2)74(7) 74(7)

364 Huib Kleijmeer Flying Bikes75(1)74(8) 75(8)

959 Tim Scharphof F.C.V. De Lochsprinters76(8)75(1) 75(5)

711 Timo Boesveld FCCL76(6)75(3) 75(6)

118 Joost Schalk F.C.C. Putten74(7)75(4) 76(1)

920 Kees Gries F.C.C. de IJsselcrossers74(5)75(5) 74(3)

512 Jeroen Veldwijk K.W.C. Kampen74(3)75(6) 74(6)

514 Danny Kuijer F.M.V. Het Twentse Ros74(2)75(7) 75(7)

1502 Douwe Veldhuis F.M.V. Het Twentse Ros75(2)75(8) 74(4)

754 Kyan Schuurman F.C.C. De Bissinghcrossers74(8)76(1) 76(7)

101 Thijmen Langereis De Weirijders75(8)76(2) 74(2)

317 Bryan Brunsveld FCV DVO Haaksbergen75(7)76(3) 76(4)

832 Justin Otten Rapid Wheels74(6)76(5) 76(2)

931 Koen Engelen F.C.C. de IJsselcrossers76(4)76(6) 75(3)

95 Ryan Gerth N.C.C. Nijkerk76(3)76(7) 75(4)

326 Milan Ouwendorp Flying Bikes75(3)76(8) 75(2)

Nederlandse Fietscross Federatie 1-4-2023

- 28Pagina: 1 12:08:03

DedemsvaartOverijssels kampioenschap: startlijst
1-4-2023



 

Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

jongens 18 jaar en ouder 17 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

734 Koen Geelink FCCL77(8)77(1) 79(5)

220 Robin Dijk F.C.C. De Vaart79(7)77(3) 78(5)

863 Joël Barels F.C.C. De Spartanen77(5)77(4) 77(8)

993 Ricardo Roijen F.C.C. de IJsselcrossers79(4)77(6) 77(6)

597 Jorrit Bakker De Fivelcrossers78(3)77(7) 79(4)

370 Fabian Jansen Flying Bikes79(3)77(8) 78(3)

97 Jorne Maatman CRT Raalte78(7)78(2) 79(6)

36 Quinten van der Heijden F.M.C. The Whoopers77(6)78(3) 77(7)

70 Damian van der Horst N.C.C. Nijkerk78(6)78(4) 78(6)

271 Rinke Oegema F.C.C. De Vaart77(4)78(5) 79(7)

1901 Quinn Lukassen F.C.C. de IJsselcrossers79(6)78(6) 78(1)

894 Boyd Visser FCC Barendrecht77(1)78(7) 79(8)

238 Berjan Tromp F.C.C. De Vaart79(8)79(1) 78(8)

350 Bram Exterkate FCV DVO Haaksbergen78(8)79(2) 77(3)

17 Gerco Woudenberg N.C.C. Nijkerk77(7)79(3) 77(4)

700 Sven Bruggeman F.C.C. De Bissinghcrossers78(5)79(5) 77(5)

943 Nick Beekman F.C.C. de IJsselcrossers78(4)79(6) 78(7)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

meisjes 6 en 7 jaar 7 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

424 Lotte Nijssen F.C.C. Nuland38(4)38(1) 38(8)

864 Xaël Bos F.C.C. De Spartanen38(8)38(4) 38(2)

550 Djaily Smit K.W.C. Kampen38(3)38(6) 38(5)

1205 Yaelle Moes F.C.C. De Vaart38(7)38(2) 38(4)

458 Merel van 't Goor F.C.C. De Volharding38(6)38(7) 38(1)

178 Daphne Prinsen The Derrick Crossers38(1)38(5) 38(7)

541 Lizz Vogelzang De Fivelcrossers38(5)38(3) 38(6)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

meisjes 8 en 9 jaar 14 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

760 Zoë van der Rassel FCCL31(6)30(2) 31(8)

418 Julia Pannekoek F.C.C. De Volharding30(7)30(3) 31(3)

410 Noa van der Heijden F.C.C. Nuland31(3)30(6) 30(7)

544 Maud Schoemaker F.M.V. Het Twentse Ros30(1)30(8) 31(7)

145 Anouk Finke The Derrick Crossers30(3)30(7) 30(3)

812 Nomi Arends Rapid Wheels30(5)30(5) 31(4)

594 Eva Hovenga De Fivelcrossers30(8)30(1) 31(5)

962 Linne Alberink F.C.V. De Lochsprinters31(7)31(2) 30(6)

850 Lieke Peters Rapid Wheels30(6)31(4) 30(2)

226 Jenel Schonewille F.C.C. De Vaart31(4)31(5) 31(6)

560 Lauren Minnema K.W.C. Kampen30(4)31(7) 31(1)

312 Sofie van Soelen F.C.V. Geldermalsen31(5)31(3) 30(8)

178 Maaike Schreuder F.C.C. Putten31(2)31(8) 30(4)

248 Noa Verrijt F.C.C. De Vaart31(8)31(1) 30(5)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

meisjes 10 jaar 14 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

175 Jasmijn Arkes The Derrick Crossers19(6)18(2) 19(6)

484 Jeske Buijtels F.C.C. Nuland18(6)18(3) 19(4)

901 Femke Mollink F.C.V. De Lochsprinters18(4)18(4) 19(7)

270 Quinty Lijkendijk F.C.C. De Vaart18(3)18(7) 18(3)

903 Mette Alberink F.C.V. De Lochsprinters19(1)18(8) 18(7)

290 Lhanieke Stuifzand F.C.C. De Vaart18(8)18(1) 18(4)

154 Evi Blok De Weirijders19(3)18(5) 18(8)

269 Hayden Hagedoorn F.C.C. De Vaart19(7)19(2) 19(3)

1119 Nyke van der Maat De Weirijders18(7)19(3) 18(2)

802 Diede Heijne F.C.C. De Spartanen19(4)19(5) 18(6)

913 Annelyn Egberts F.C.V. De Lochsprinters18(1)19(8) 19(5)

247 Chantal Sijbesma F.C.C. De Vaart18(5)19(4) 18(5)

992 Amy van de Riet F.C.V. De Lochsprinters19(8)19(1) 19(1)

824 Luna Koops Rapid Wheels19(2)19(6) 19(8)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

meisjes 12 jaar 8 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

920 Julie Kleen Scholten F.C.V. De Lochsprinters6(4)6(1) 6(8)

577 Rosa Nieuwenhuize K.W.C. Kampen6(2)6(8) 6(3)

787 Lizzy Schoenmakers F.C.C. Ammersoyen6(8)6(4) 6(2)

815 Isabel Heijnen Rapid Wheels6(7)6(2) 6(4)

257 Najara van Lieshout F.C.C. De Vaart6(5)6(3) 6(6)

585 Isa Borkent K.W.C. Kampen6(6)6(7) 6(1)

492 Robin van 't Goor F.C.C. De Volharding6(3)6(6) 6(5)

32 Rianne Brouwer N.C.C. Nijkerk6(1)6(5) 6(7)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

meisjes 13 jaar 12 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

853 Marije Vos F.C.C. De Spartanen61(8)60(1) 61(7)

380 Anne-Claire Romijnsen Flying Bikes60(7)60(2) 60(7)

957 Maren Gottemaker F.C.V. De Lochsprinters61(6)60(5) 60(4)

295 Willemijn Hein F.C.C. De Vaart60(5)60(6) 61(2)

1530 Caitlin van den Biggelaar F.M.V. Het Twentse Ros61(1)60(7) 60(8)

828 Anouk Machielsen FCC de Kombocht60(2)60(8) 61(5)

1922 Kim Kuilder F.C.V. De Lochsprinters60(8)61(1) 61(6)

851 Linda Graanstra F.C.C. De Spartanen60(6)61(3) 61(8)

849 Maureen Gosevoort Rapid Wheels61(7)61(4) 60(3)

177 Jasmine de Roo F.C.C. Putten61(4)61(6) 61(4)

230 Leanne Witten F.C.C. De Vaart61(3)61(7) 60(6)

658 Dewi Veldkamp F.C. Unitas Assen60(3)61(8) 60(5)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

meisjes 14 en 15 jaar 9 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

1027 Esmee van Bodegom N.C.C. Nijkerk66(7)66(3) 66(7)

383 Amber Blom F.C.V. Geldermalsen67(8)66(4) 66(3)

478 Anoek Terpstra F.C.C. De Heideclub66(4)66(5) 66(8)

427 Demy Tennekes F.C.C. De Volharding67(6)66(6) 66(4)

777 Lin van Rooij F.C.C. Ammersoyen67(5)66(7) 66(6)

237 Romy Groen F.C.C. De Vaart66(6)67(4) 67(6)

926 Laure Gottemaker F.C.V. De Lochsprinters66(5)67(5) 67(7)

1908 Lisa van Silfhout F.C.V. De Lochsprinters67(7)67(6) 67(2)

848 Syrith Bos Rapid Wheels66(3)67(7) 67(8)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

meisjes 16 jaar en ouder 18 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

562 Stephanie Stoffers K.W.C. Kampen71(8)71(1) 72(4)

120 Debbie Schalk F.C.C. Putten72(7)71(2) 72(5)

529 Fiona Nieuwenhuize K.W.C. Kampen71(7)71(3) 73(6)

974 Britt Tijhof F.C.V. De Lochsprinters73(7)71(4) 73(2)

811 Emma Komduur Rapid Wheels73(4)71(7) 71(5)

1339 Anne Bos Flying Bikes73(3)71(8) 71(6)

727 Iris van der Linde F.C.C. De Bissinghcrossers72(8)72(2) 71(7)

838 Daniëlle Huvermann FCC Barendrecht73(8)72(3) 73(1)

705 Simone Mensen F.C.C. De Bissinghcrossers71(6)72(4) 73(7)

453 Shirley-Joli Vos F.C.C. De Heideclub72(4)72(5) 71(8)

718 Sophie Lennips F.C.C. De Bissinghcrossers73(5)72(6) 72(1)

223 Lisa Mepschen F.C.C. De Vaart71(1)72(7) 72(8)

765 Melissa Kroon F.C.C. Ammersoyen72(6)73(3) 72(6)

138 Anne Mae van Loo F.C.C. Putten72(5)73(4) 72(7)

772 Roos van den Dungen F.C.C. Ammersoyen73(6)73(5) 73(5)

576 Venna Nieuwenhuize K.W.C. Kampen71(5)73(6) 71(1)

629 Nienke Lukens F.C. Unitas Assen71(4)73(7) 71(4)

836 Charissa Sikma FCC de Kombocht72(2)73(8) 73(8)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

promotie klasse dames 13 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

576 Venna Nieuwenhuize K.W.C. Kampen20(7)20(1) 21(7)

838 Daniëlle Huvermann FCC Barendrecht20(6)20(2) 20(5)

529 Fiona Nieuwenhuize K.W.C. Kampen20(4)20(3) 20(7)

765 Melissa Kroon F.C.C. Ammersoyen21(8)20(4) 20(2)

705 Simone Mensen F.C.C. De Bissinghcrossers21(6)20(5) 20(3)

836 Charissa Sikma FCC de Kombocht21(5)20(6) 20(4)

1027 Esmee van Bodegom N.C.C. Nijkerk21(3)20(7) 21(4)

1530 Caitlin van den Biggelaar F.M.V. Het Twentse Ros20(8)21(1) 21(6)

828 Anouk Machielsen FCC de Kombocht20(5)21(3) 20(6)

815 Isabel Heijnen Rapid Wheels20(3)21(4) 20(8)

779 Chantal Bron F.C.C. Ammersoyen21(7)21(5) 21(1)

772 Roos van den Dungen F.C.C. Ammersoyen20(2)21(6) 21(8)

848 Syrith Bos Rapid Wheels21(2)21(8) 21(5)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

promotie klasse heren 32 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

416 Micah van Gulik F.C.C. Nuland

169 Noud Briene De Weirijders24(8)22(1) 25(6)

149 Jens in 't Zandt De Weirijders22(7)22(2) 23(3)

364 Huib Kleijmeer Flying Bikes24(6)22(3) 22(4)

82 Bryan van de Craats N.C.C. Nijkerk23(6)22(4) 24(1)

943 Sem Borkent F.C.V. De Lochsprinters22(3)22(5) 22(8)

101 Thijmen Langereis De Weirijders24(2)22(6) 23(8)

124 Karlo van Wijk De Weirijders22(2)22(7) 25(8)

36 Quinten van der Heijden F.M.C. The Whoopers23(1)22(8) 24(6)

703 Michel Kroon F.C.C. Ammersoyen22(8)23(1) 25(4)

1502 Douwe Veldhuis F.M.V. Het Twentse Ros25(6)23(2) 24(7)

528 Luca Nieuwenhuize K.W.C. Kampen22(6)23(3) 22(3)

384 Daan Zoetman FCV DVO Haaksbergen24(4)23(4) 23(7)

1914 Daan Klaver Flying Birds24(3)23(5) 24(8)

813 Joris van Driessen Rapid Wheels25(4)23(6) 22(1)

17 Gerco Woudenberg N.C.C. Nijkerk25(2)23(7) 23(4)

894 Boyd Visser FCC Barendrecht22(1)23(8) 23(5)

97 Andy Gerth N.C.C. Nijkerk25(8)24(1) 24(4)

31 Peet van Pinxteren F.M.C. The Whoopers23(7)24(2) 25(7)

189 Stephan Bos De Weirijders24(7)24(3) 23(1)

27 Tiamo Fransen F.M.C. The Whoopers24(5)24(4) 22(6)

489 Nicky Heuveling F.C.C. Nuland23(5)24(5) 25(1)

182 Bradley Hovestad De Weirijders23(4)24(6) 24(3)

959 Tim Scharphof F.C.V. De Lochsprinters23(3)24(7) 25(2)

416 Micah van Gulik F.C.C. Nuland24(1)24(8) 24(2)

70 Damian van der Horst N.C.C. Nijkerk23(8)25(1) 22(2)

95 Ryan Gerth N.C.C. Nijkerk25(7)25(2) 24(5)

825 Mika Gouman FCC Barendrecht25(5)25(3) 23(6)

506 Ties de Groot De Fivelcrossers22(5)25(4) 22(5)

514 Danny Kuijer F.M.V. Het Twentse Ros22(4)25(5) 22(7)

499 Jayden Prins F.C.C. Nuland25(3)25(7) 23(2)

314 Troy Reuvers FCV DVO Haaksbergen23(2)25(8) 25(3)
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Overijssels kampioenschap 

Dedemsvaart 1-4-2023 

promotie klasse jeugd 56 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

866 Kaine Heijnen Rapid Wheels54(7)48(1) 52(8)

34 Mees Oomen F.M.C. The Whoopers54(6)48(2) 50(6)

175 Jasmijn Arkes The Derrick Crossers55(7)48(3) 49(1)

119 Hidde Schalk F.C.C. Putten49(5)48(4) 52(7)

523 Stan Rasner F.M.V. Het Twentse Ros52(3)48(5) 55(7)

819 Keano Snippe Rapid Wheels51(3)48(6) 54(7)

313 Stijn Dreijers FCV DVO Haaksbergen53(3)48(7) 51(5)

835 Tim Heijman FCC Barendrecht55(2)48(8) 51(6)

7 Finn Fleuren F.M.C. The Whoopers49(6)49(2) 49(7)

1808 Reevan Kip FCC Barendrecht55(6)49(4) 52(6)

399 Tim Roozendaal Flying Bikes48(3)49(5) 55(6)

551 Luuk Muilwijk De Fivelcrossers54(4)49(6) 54(2)

138 Florian Castein De Weirijders53(4)49(7) 53(1)

630 Daythan Ridderstap F.C. Unitas Assen55(3)49(8) 48(3)

26 Hugo Roth F.M.C. The Whoopers49(7)50(1) 53(7)

371 Troy Creemers Flying Bikes55(8)50(2) 53(3)

570 Mike Schutten F.M.V. Het Twentse Ros50(6)50(3) 50(4)

148 Mathijs Prinsen The Derrick Crossers52(5)50(4) 48(6)

482 Ted van der Zande F.C.C. Nuland51(5)50(5) 50(3)

483 Kick van der Zande F.C.C. Nuland54(3)50(7) 48(4)

174 Ruben Lodder De Weirijders55(4)50(8) 51(2)

856 Pim Ruijs Rapid Wheels48(8)51(1) 49(2)

864 Jesse Knol Rapid Wheels48(6)51(2) 53(8)

415 Djelano Maandag F.C.C. Nuland52(6)51(4) 55(3)

585 Isa Borkent K.W.C. Kampen51(6)51(5) 50(2)

858 Levi Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht51(4)51(6) 55(4)

836 Sam Ruijs Rapid Wheels49(4)51(7) 48(2)

422 Coen Nijssen F.C.C. Nuland49(2)51(8) 53(4)

857 Ezra Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht53(8)52(1) 54(5)

833 Wodan Hendriks Rapid Wheels51(7)52(2) 49(4)

136 Jorrit Wolsing De Weirijders52(7)52(3) 51(4)

312 Sofie van Soelen F.C.V. Geldermalsen50(4)52(4) 54(8)

*833 Stan Rijs FCC de Kombocht50(3)52(5) 50(8)

151 Thorsten Schattenkerk De Weirijders53(5)52(7) 52(1)

1017 Justin Timmerman N.C.C. Nijkerk51(2)52(8) 55(5)

555 Sil van Warners De Fivelcrossers54(8)53(1) 48(5)

131 Daan Vermaat De Weirijders52(8)53(2) 52(5)

762 Jannis Pelle F.C.C. Ammersoyen48(5)53(3) 49(8)

1119 Nyke van der Maat De Weirijders48(4)53(4) 48(8)
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Num Naam RaceM1
(Startpos)

RaceM3
(Startpos)

RaceM2
(Startpos)

Club

194 Thom van den Top F.C.C. Putten50(2)53(6) 51(7)

396 Finn van El Flying Bikes53(6)53(7) 48(1)

252 Pim Palmers F.C.C. De Vaart53(2)53(8) 54(4)

179 Evan Schreuder F.C.C. Putten50(8)54(1) 49(3)

120 Beau van Eijk The Derrick Crossers51(8)54(2) 55(1)

125 Milas Heuveling De Weirijders50(7)54(3) 51(3)

547 Jesse Schoemaker F.M.V. Het Twentse Ros52(4)54(5) 49(5)

178 Daphne Prinsen The Derrick Crossers55(5)54(6) 52(3)

506 Tim Nijhuis F.M.V. Het Twentse Ros48(1)54(7) 51(8)

854 Ryan Valke Rapid Wheels54(1)54(8) 48(7)

376 Mees Timmers Flying Bikes49(8)55(1) 53(5)

935 Aron Jurjens F.C.V. De Lochsprinters48(7)55(2) 53(6)

484 Jeske Buijtels F.C.C. Nuland53(7)55(3) 54(1)

865 Keano Knol Rapid Wheels50(5)55(4) 54(6)

123 Siem Arkes The Derrick Crossers48(2)55(6) 55(8)

1015 Tristan van Bodegom N.C.C. Nijkerk52(2)55(7) 50(5)

375 Collin Arendshorst Flying Bikes49(3)55(8) 52(4)
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